

## Hyvät SKY:n jäsenet,

Vuosi lähenee loppuaan, joulun on jo ovella ja vaikka korona vielä porskuttaa, opimme sen kanssa toimimaan. Vuoden tauon jälkeen Operatiiviset päivät 2021 järjestettiin onnistuneesti Helsingin Messukeskuksessa. Lääkärökunnan osallistujia oli kunnioitettavat 1300 henkilöä. Oli mukava nähdä kollegoita pitkästä ajasta!

Operatiivisilla päivillä palkittiin ja huomioitiin poikkeuksellisen ansiokkaita kollegoita. Huikean kansainvälisen uran tehnyt Helsingin yliopiston vatsaelinkirurgian professori **Pauli Puolakkainen** piti Faltin -kunnialuennon aina yhtä ajankohtaisella otsikolla ”Akateeminen kirurgia toiminnan perustana”. Vuoden kirurgiksi valittiin kasvokirurgian moniosaaja, suu- ja leukakirurgi, LT **Karri Mesimäki** HUS:sta. Vuoden väitöskirjapalkinto myönnettiin Turun yliopistosta väitelleelle **Juha Knaapilalle** merkittävistä tutkimushavainnoista liittyen eturauhassyövän diagnostiikkaan.

Suomen Kirurgiyhdistys sai uuden puheenjohtajan vuosikokouksen valitessa dosentti, verisuonikirurgi **Pirkka Vikatmaa** tehtävään. Kirurgiyhdistys samalla kiittää väistynyttä puheenjohtajaa **Johanna Turtiaista** vuosien palvelusta kirurgikunnan hyväksi. Varapuheenjohtajaksi valittiin professori **Malin Sund**.

Keväällä järjestämme suuren suosion saaneen SAYSKY 2022 -koulutustapahtuman yhdessä anestesialääkärien kanssa Rukalla 16. – 18.3.2022. Koulutusohjelma palvelee kaikkia kirurgiasta laaja-alaisesti kiinnostuneita, erikoistuvista vanhoihin konkareihin. Koronaturvallisuuden takaamiseksi osallistuminen vaatii koronapassin. Koulutustapahtuman yhteydessä järjestetään myös pienryhmä hands on -kursseja, jotka täyttyvät nopeasti. Käy siis ilmoittautumassa ja varaa paikkasi kevään tärkeimmästä koulutuksesta! Ilmoittautuminen ja ohjelma: <https://www.kirurgiyhdistys.fi/saysky/>. Tapahtumassa järjestetään myös potilastapauskilpailu. Onko sinulla haastava tai opettavainen potilastapaus? Tee lyhyt esitys ja ilmoittaudu 20.2.2021 mennessä osoitteeseen: [toimisto@kirurgiyhdistys.fi](mailto:toimisto@kirurgiyhdistys.fi)

**Toivotamme kaikille jäsenillemme hyvää ja rauhallista joulun aikaa!**

## Tapaamisiin!

Pirkka Vikatmaa  
SKY:n pj

Ville Sallinen  
SKY:n 1. sihteeri